Município de Ilha Comprida
Estância Balneário

Gabinete

OFÍCIO N° 057//2023-GP Ilha Comprida, 08 de Maio de 2023.
ASSUNTO: Ref. Resposta ao Requerimento n2 061/2023

Exmo. Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordial e
respeitosamente, servimo-nos do presente, para passar às mãos de
Vossa Excelência, resposta do Requerimento n° 061/2023, do nobre
Vereador FABIANO DA SILVA PEREIRA para ser devidamente
encaminhado ao mesmo.

qertos do atendimento, aproveitamos o
ensejo para renovar os prbtestos de elevada estima e distinta

!

consideração.

Ao Exmo. Senhor
FABIO TONON
DD. Presidente da Câmara Municipal de
ILHA COMPRIDA

~ECe8i[',~J ~,_ .
\:).\{) __ I. SJ'S I:_ <Q~~
Hora:_~:_~

Sistema de Educação do Município de Ilha Comprida

SISTEMA DI EOUCAçAO
DO MUNIC'PIO DE ILHA COMl'RfDA

Avenida Beira Mar, 11000 - Balneário Meu Recanto - Ilha Comprida - SP

CEPo 11925-000

e-mail.educacao@ilhacomprida.sp.gov.br

Ofício 022/2023

Assunto: Resposta ao Requerimento 061/23

Despacho do Vereador Fabiano Silva Pereira em 17/04/2023

Exmo. Senhor Vereador,

Cumprimentando-os cordial e respeitosamente em resposta ao Requerimento nº
061/23 que trata do Serviço de construção do muro aos fundos das dependências
da EMEIEF Meu Recanto, no que diz respeito o serviço está contemplado junto ao
Projeto de reforma da Quadra desta Unidade Escolar a ser licitada.

Sem mais atenciosamente,

Valéria Cristina Rosa Pontes

Secretária de Educação do Município de Ilha Comprida

Vereador Fabiano Silva Pereira.

Câmara Municipal de Ilha Comprida-Plenário dos Emancipadores;

Avenida Beira Mar, n211476- Balneário Icaraí -Ilha Comprida/SP